
C A R T A  M E N U



PROTOCOLO DE SEGURIDAD
EN NUESTRO ESTABLECIMIENTO

LES INFORMAMOS EL

CONTROL DE TEMPERATURA
DIARIAMENTE AL PERSONAL

DESINFECCIÓN DIARIA Y CONTINUA DE 
LAS SUPERFICIES DE NUESTRO LOCAL

PAGO CON TARJETA O DEPÓSITOS
DE PREFERENCIA PARA REDUCIR 

RIESGOS DE CONTAGIO

USAMOS TODOS LOS
IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD

Bienvenidos a 



SOPAS
45.00
37.00
40.00

Consultar
38.00
37.00
18.50

Parihuela
Chupe de Pescado
Chupe de Langostinos
Chupe de Camarones
Chupe Mixto
Sudado de Filete de Pescado
Chilcano de Pescado

PERSONAL

ARROCES

44.00
41.00
42.00
41.00
41.00
44.00
38.00
38.00
41.00
41.00

Arroz DEMARES 
(Mariscos, Tocino, Tres Quesos)
Arroz con Mariscos
Arroz con Langostinos
Arroz a la Chiclayana
Arroz a la Norteña
Arroz con Conchas y Langostinos
Chaufa de Pescado
Chaufa de Mariscos
Chaufa de Langostinos
Chaufa Mixto

PERSONAL

COMBINADOS
59.00

41.00

41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00

42.00
42.00

Consultar

46.00

Piqueo DEMARES 
(Ceviche de Pescado + Causa de 
Langostinos o Cangrejo + Chicharrón de 
Pescado y Langostinos)
Ceviche de Pescado + Chicharrón Mixto
Ceviche de Pescado + Chicharrón de 

Pescado
Ceviche de Pescado + Arroz con Mariscos
Ceviche de Pescado + Arroz a la Chiclayana
Ceviche de Pescado + Arroz a la Norteña
Ceviche de Pescado + Chaufa de Pescado
Ceviche de Pescado + Chaufa de Mariscos
Ceviche de Pescado + Chaufa de 

Langostinos
Ceviche de Pescado + Arroz con Langostinos
Ceviche de Pescado + Chicharrón de 

Calamar
Ceviche de Pescado + Chicharrón de 

Langostinos 

PERSONAL

ENTRADAS FRIAS
38.00
41.00
43.00
42.00
41.00
18.50

Consultar
23.00
18.50
30.00

Ceviche de Pescado
Ceviche Mixto
Ceviche de Mariscos
Ceviche de Pescado y Pulpo
Tiradito dos Cremas
Leche de Tigre
Choritos a la Chalaca (06 unids.)
Almejas a la Chalaca (06 unids.)
Causa de Langostinos
Causa Tres Sabores

PERSONAL ENTRADAS CALIENTES
43.00
41.00

Consultar
Consultar
Consultar

50.00
53.00
27.00

Chicharrón de Pescado
Chicharrón Mixto
Chicharrón de Calamar
Chicharrón de Calamar y Pescado
Chicharrón de Calamar y Langostinos
Chicharrón de Langostinos
Chicharrón de Langostinos y Conchas
Conchitas a la Parmesana

PERSONAL



PLATOS CALIENTES

44.00
44.00
37.00
37.00

Pescado Enrollado con salsa de Langostinos 
y Champignones
Pescado enrollado con salsa de Mariscos
Pescado Saltado
Mariscos Saltado

PERSONAL FILETE DE PESCADO
39.00
39.00
39.00
43.00
44.00
43.00
41.00
37.00
44.00

Con Crema de Ajos
A la Meniere
Al Estilo Oriental (tausí)
Con Salsa de Mariscos
Con Salsa de Langostinos
A lo Macho
Con crema de Champignones
A la Plancha, Frito o Apanado
Al Ajillo con Langostinos

PERSONAL

TACU TACUS
43.00
43.00
41.00
44.00

Consultar
40.00
40.00

con Pescado al Ajillo
con Salsa de Mariscos
con Pescado a la Plancha
con Salsa de Langostinos
con Salsa de Camarones
con Lomo al Jugo
con Bisteck Apanado

PERSONAL

TALLARINES
38.00
39.00
37.00
37.00
38.00
38.00

en Salsa de Mariscos
en Salsa deLangostinos
Tallarín Saltado de Pescado
Tallarín Saltado de Mariscos
Tallarín Saltado de Langostinos
TallarínVerde con Filete a la Plancha

PERSONAL

GUARNICIONES
6.00
8.00
6.00
6.00

Porción de Arroz
Porción de Papas Fritas
Porción de Camote
Porción de Yuca Dorada

PERSONAL

BEBIDAS
5.50

15.00
4.50
5.00

Vaso de chicha
Jarra de chicha
Gaseosa personal o Agua c/s gas
Gaseosa personal (light)

PERSONAL

10.00
12.00
13.00
12.00

Gaseosa 1 litro
Cerveza Pilsen
Cerveza Cuzqueña Trigo
Cerveza Cuzqueña Malta

CARNES Y POLLOS
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00

Lomo Saltado
Pollo Saltado
Tallarín Saltado de Res o Pollo
Tallarín Verde con Bisteck Apanado
Tallarín Verde con Milanesa de Pollo

PERSONAL

31.00
31.00
31.00
31.00
31.00

Bisteck Apanado con arroz, papas y ensalada
Pollo a la Plancha con arroz, papas y ensalada
Chicharrón de Pollo con arroz, papas y ensalada
Milanesa de Pollo con arroz, papas y ensalada
Chaufa de Res o Pollo



21.00
S/

a sólo
INCLUYE VASO DE 

CHICHA MORADA
INCLUYE VASO DE 

CHICHA MORADA

ARROZ CON
FREJOLES

OPCIONES A ELEGIR

BISTEC APANADO
MILANESA DE POLLO

LOMO SALTADO
POLLO SALTADO

Platos
Minis
Ceviche de Pescado
Chicharrón Mixto
Parihuela
Chupe d e Pescado
Chaufa de Pescado o Mariscos
Tallarín Saltado de Pescado
Pescado Saltado Criollo
Filete de Pescado estilo Oriental
Filete de Pescado a la Meniere
Filete de Pescado a la Crema de Ajos
Filete de Pescado a la Plancha, Frito o Apanado

18S/
A sólo

.50

*FOTO REF ERENCIAL

*FOTO RE FE RE N C IA L

P R O M O C I Ó N  V Á L I D A  D E  L U N E S  A  V I E R N E S  ( M A R T E S  D E S C A N S O )
N O  A P L I C A  S Á B A D O S ,  D O M I N G O S  N I  F E R I A D O S



COMBÍNALOS
COMO QUIERAS

Arma tu dúo marino

ELIGE UNA ENTRADA 
+ UN SEGUNDO
¡CORTESÍA! 
U N  VA S O  D E  C H I C H A  M O R A DA34.00S/

a sólo

SEGUNDOS
· Chicharrón mixto

· Chaufa de mariscos o pescado

· Pescado saltado

· Tallarín saltado de pescado

· Filete de pescado (A ELEGIR:  apanado / 
frito /  a la plancha / a la meniere /  al  
esti lo oriental  /  a la crema de ajos)

ENTRADAS
· Ceviche de pescado

· Causa langostinos o 
cangrejos

· Parihuela

· Chupe de pescado

· Leche de tigre

· Chilcano de pescado

*FOTOS REFE RE N C IA L E S

P R O M O C I Ó N  V Á L I D A  D E  L U N E S  A  V I E R N E S  ( M A R T E S  D E S C A N S O )
N O  A P L I C A  S Á B A D O S ,  D O M I N G O S  N I  F E R I A D O S



P R O M O C I Ó N  V Á L I D A  D E  L U N E S  A  V I E R N E S  ( M A R T E S  D E S C A N S O )
N O  A P L I C A  S Á B A D O S ,  D O M I N G O S  N I  F E R I A D O S

Lomo o Pollo Saltado

Chaufa de Res o de Pollo

Tallarín Saltado de Res o de Pollo

Tallarín Verde con Bisteck Apanado 
o Milanesa de Pollo

Bisteck Apanado / Chicharrón de 
Pollo / Milanesa de Pollo con arroz, 
papas y ensalada

CARNES 

POLLOS&

26S/ .00
A sólo

cada plato.

CORTESÍA
Vaso de

chicha morada



¿Cómo hacer tu pedido? 

Haz tu pedido de 11 am a 4 pm, de lunes a domingos 
 (martes descanso)

PASO 1

922 405 266 552 7935

Espera nuestra confirmación y realiza el pago mediante:

* Para transferencias  bancarias,  consulta nuestros numeros de cuenta al WhatsApp 

* Si recoges tu pedido en el local puedes pagar contra entrega, ya sea con tarjeta o en efectivo.

PASO 2

922 405 266 987 208 020

Envíanos la constancia de pago y confírmanos
si recogerás tu pedido en el local o si enviarás

un motorizado a recogerlo.

PASO 3



Av. Venezuela 1023, Breña         922 405 266         552 7935
Lunes a Domingo de 11am a 4pm (martes descanso)


