### CARTA MENU





# LES INFORMAMOS EL PROTOCOLO DE SEGURIDAD

**EN NUESTRO ESTABLECIMIENTO** 





USAMOS TODOS LOS **IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD** 









PAGO CON TARJETA O DEPÓSITOS DE PREFERENCIA PARA REDUCIR

RIESGOS DE CONTAGIO







ENTRADAS FRIAS	PERSONAL
Ceviche de Pescado	38.00
Ceviche Mixto	41.00
Ceviche de Mariscos	43.00
Ceviche de Pescado y Pulpo	42.00
Tiradito dos Cremas	41.00
Leche de Tigre	18.50
Choritos a la Chalaca (06 unids.)	Consultar
Almejas a la Chalaca (06 unids.)	23.00
Causa de Langostinos	18.50
Causa Tres Sabores	30.00

ENTRADAS CALIENTES	PERSONAL
Chicharrón de Pescado	43.00
Chicharrón Mixto	41.00
Chicharrón de Calamar	Consultar
Chicharrón de Calamar y Pescado	Consultar
Chicharrón de Calamar y Langostinos	Consultar
Chicharrón de Langostinos	50.00
Chicharrón de Langostinos y Conchas	53.00
Conchitas a la Parmesana	27.00



**SOPAS** 

COMBINADOS	PERSONAL
Piqueo DEMARES	59.00
(Ceviche de Pescado + Causa de	
Langostinos o Cangrejo + Chicharrón de	
Pescado y Langostinos)	
Ceviche de Pescado + Chicharrón Mixto	41.00
Ceviche de Pescado + Chicharrón de	
Pescado ·····	41.00
Ceviche de Pescado + Arroz con Mariscos	41.00
Ceviche de Pescado + Arroz a la Chiclayana	41.00
Ceviche de Pescado + Arroz a la Norteña	41.00
Ceviche de Pescado + Chaufa de Pescado	41.00
Ceviche de Pescado + Chaufa de Mariscos	41.00
Ceviche de Pescado + Chaufa de	
Langostinos	42.00
Ceviche de Pescado + Arroz con Langostinos ······	42.00
Ceviche de Pescado + Chicharrón de	
Calamar	Consultar
Ceviche de Pescado + Chicharrón de	
Langostinos ·····	46.00

Parihuela	45.00
Chupe de Pescado	37.00
Chupe de Langostinos	40.00
Chupe de Camarones	Consultar
Chupe Mixto	38.00
Sudado de Filete de Pescado	37.00
Chilcano de Pescado	18.50
ARROCES	PERSONAL
Arroz DEMARES	
(Mariscos, Tocino, Tres Quesos)	44.00
Arroz con Mariscos	
Arroz con Langostinos	42.00
Arroz a la Chiclayana	41.00
Arroz a la Norteña	41.00
Arroz con Conchas y Langostinos	44.00
Chaufa de Pescado	38.00
Chaufa de Mariscos	38.00
Chaufa de Langostinos	41.00
Chaufa Mixto	41.00



PERSONAL



PLATOS CALIENTES	PERSONAL
Pescado Enrollado con salsa de Langostinos	
y Champignones	44.00
Pescado enrollado con salsa de Mariscos	44.00
Pescado Saltado	37.00
Mariscos Saltado ·····	37.00
TALLARINES	PERSONAL
en Salsa de Mariscos	38.00
en Salsa deLangostinos	39.00
Tallarín Saltado de Pescado	37.00
Tallarín Saltado de Mariscos	37.00
Tallarín Saltado de Langostinos	38.00
TallarínVerde con Filete a la Plancha	38.00
GUARNICIONES	PERSONAL
Porción de Arroz	6.00
Porción de Papas Fritas	8.00
Porción de Camote	6.00
Porción de Yuca Dorada ·····	6.00

FILETE DE PESCADO	DEDCOMA
FILE IE DE PESCADO	PERSONAL
Con Crema de Ajos	39.00
A la Meniere	39.00
Al Estilo Oriental (tausí)	39.00
Con Salsa de Mariscos	43.00
Con Salsa de Langostinos	44.00
A lo Macho	43.00
Con crema de Champignones	41.00
A la Plancha, Frito o Apanado	37.00
Al Ajillo con Langostinos	44.00
TACU TACUS	PERSONAL
con Pescado al Ajillo	43.00
con Salsa de Mariscos	43.00
con Pescado a la Plancha	41.00
con Salsa de Langostinos	44.00
con Salsa de Camarones	Consultar
con Lomo al Jugo	40.00
con Bisteck Apanado	40.00



CARNES Y POLLOS			PERSONAL
Lomo Saltado31	1.00	Bisteck Apanado con arroz, papas y ensalada	31.00
Pollo Saltado31	1.00	Pollo a la Plancha con arroz, papas y ensalada	31.00
Tallarín Saltado de Res o Pollo 31	1.00	Chicharrón de Pollo con arroz, papas y ensalada	31.00
Tallarín Verde con Bisteck Apanado 31	1.00	Milanesa de Pollo con arroz, papas y ensalada	31.00
Tallarín Verde con Milanesa de Pollo	1.00	Chaufa de Res o Pollo	31.00
BEBIDAS			PERSONAL
Vaso de chicha5	5.50	Gaseosa 1 litro	10.00
Jarra de chicha15	5.00	Cerveza Pilsen	12.00
and a configuration of gard	4.50	Cerveza Cuzqueña Trigo	
Gaseosa personal (light)	5.00	Cerveza Cuzqueña Malta	12.00







Ceviche de Pescado
Chicharrón Mixto
Parihuela
Chupe de Pescado
Chaufa de Pescado o Mariscos
Tallarín Saltado de Pescado
Pescado Saltado Criollo
Filete de Pescado estilo Oriental
Filete de Pescado a la Meniere
Filete de Pescado a la Crema de Ajos
Filete de Pescado a la Plancha, Frito o Apanado

A sólo
S/18.50
os

# COMBÍNALOS COMO QUIERAS Arma tu dúo marino

a sólo **34.00** 

ELIGE UNA ENTRADA + UN SEGUNDO ;CORTESÍA! UN VASO DE CHICHA MORADA







#### **ENTRADAS**

- · Ceviche de pescado
- Causa langostinos o cangrejos
- · Parihuela
- · Chupe de pescado
- · Leche de tigre
- · Chilcano de pescado

#### **SEGUNDOS**

- · Chicharrón mixto
- · Chaufa de mariscos o pescado
- · Pescado saltado
- · Tallarín saltado de pescado
- Filete de pescado (A ELEGIR: apanado / frito / a la plancha / a la meniere / al estilo oriental / a la crema de ajos)



- × Lomo o Pollo Saltado
- X Chaufa de Res o de Pollo
- **✗ Tallarín Saltado de Res o de Pollo**
- ★ Tallarín Verde con Bisteck Apanado
  o Milanesa de Pollo
- ★ Bisteck Apanado / Chicharrón de Pollo / Milanesa de Pollo con arroz, papas y ensalada





### ¿Cómo hacer tu pedido?

**PASO 1** 

Haz tu pedido de 11 am a 4 pm, de lunes a domingos (martes descanso)





PASO 2

Espera nuestra confirmación y realiza el pago mediante:



plin 922 405 266



987 208 020

\* Para transferencias bancarias, consulta nuestros numeros de cuenta al WhatsApp \* Si recoges tu pedido en el local puedes pagar contra entrega, ya sea con tarjeta o en efectivo.

PASO 3

Envíanos la constancia de pago y confírmanos si recogerás tu pedido en el local o si enviarás un motorizado a recogerlo.



Av. Venezuela 1023, Breña 922 405 266 552 7935

Lunes a Domingo de 11am a 4pm (martes descanso)

